
 

Prefeitura Municipal de Conchas 
Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17 
Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-047 
Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 4.408 - DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025. 

 

 

 

Paulo Nunes de Almeida, Prefeito Municipal de Conchas, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1° - Designar o Sr. Carlos Alberto Fescina, Contador, devidamente 

habilitado no CRC sob o n° ******/*-6 SP, o Sr. André Casari Favero, Arquiteto da Prefeitura – CAU/SP 

nº ******-4, CPF nº ***.***.***-*4, e a Sra. Nadini Domingues Baptista, Secretária Municipal de Obras, 

Habitação e Trânsito – CAU/SP nº *******-1, CPF nº ***.***.***-*6 para respectivamente, exercerem as 

funções de GESTOR e RESPONSÁVEIS TÉCNICOS do Convênio firmado com a Secretaria de Governo 

e Relações Institucionais do Estado de São Paulo. 
 

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogada a Portaria n° 4.385 de 18 de setembro de 2025. 

 

Prefeitura Municipal de Conchas, 25 de novembro de 2025. 

 

 

Paulo Nunes de Almeida  

Prefeito Municipal 

 

Publicada e registrada na Prefeitura Municipal de Conchas, na data supra. 

 

 

Ana Paula Rodrigues Conti 

Assistente Administrativo 


